

N.		DESCRIZIONE	VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - Operatori sociali	17,00 €	20.000	340.000,00 €
		Azione 1 - "Interpreti e mediatori"	24,00 €	1.500	36.000,00 €
		Azione 1 - "Operatore legale"	30,00 €	2.000	60.000,00 €
		Azione 1 - "Operatore dell'integrazione"	25,00 €	1.600	40.000,00 €
		Azione 1 "Coordinatore"	27,00 €	3.600	97.200,00 €
		Azione 1 "amministrativo"	19,00 €	3.000	57.000,00 €
		Azione 1 "Rendicontatore attività "	22,38 €	1.600	35.800,00 €
	2	Azione 2 - "Consulenze legali"	500,00 €	2	1.000,00 €
		Azione 2 - "Consulenze del lavoro - gestione paghe"	1.133,33 €	24	27.200,00 €
	3	Azione 3 - "Spese telefoniche"	4.000,00 €	2	8.000,00 €
		Azione 3 - "Spese carburante"	1.000,00 €	2	2.000,00 €
		Azione 3 - "Spese per fidejussioni"	5.275,00 €	2	10.550,00 €
		Azione 3 - "Spese per acquisto, noleggio, leasing"	27.000,00 €	2	54.000,00 €
	4	Azione 4- "alloggio diretti"	120.000,00 €	2	240.000,00 €
		Azione 4 - "costi alloggi indiretti"	75.000,00 €	2	150.000,00 €
		azione 4 - "manutenzione"	20.000,00 €	2	40.000,00 €
		Azione 4 - "strutture non ricorrenti"	1.500,00 €	2	3.000,00 €
	5	Azione 5 - "vitto, igiene"	185.000,00 €	2	370.000,00 €
		Azione 5 - "effetti latterici"	8.000,00 €	2	16.000,00 €
	6	Azione 6 - "spese sanitarie	11.600,00 €	2	23.200,00 €
		Azione 6 - "spese trasporto	38.000,00 €	2	76.000,00 €
		Azione 6 - "spese gesione utenza"	10.850,00 €	2	21.700,00 €
	7	Azione 7 - "pocket money"	225,00 €	730	164.250,00 €
		Azione 7 - "spese scolarizzazione"	4.000,00 €	2	8.000,00 €
		Azione 7 - "spese Alfabetizzazione"	34.000,00 €	2	68.000,00 €
		Azione 7 - "Corsi Formazione"	20.000,00 €	2	40.000,00 €
		Azione 7 - "spese integrazione"	18.000,00 €	2	36.000,00 €
	8	Azione 8 - "contributi alloggiativi uscita "	10.000,00 €	2	20.000,00 €
		Azione 6 - "contributi all'uscita"	22.000,00 €	2	44.000,00 €
		Azione 6 - "spese sensibilizzazione	2.000,00 €	2	4.000,00 €
	9	Azione 9 "Coordinamento"	4.065,50 €	2	8.131,00 €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				2.101.031,00 €
B	12	Opzioni ex art. 63 co 5			163.125,00 €
	13	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			
	14	Rivalutazione indice FOI Istat			
	15	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			525.257,75 €
	16	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			
B	IMPORTO ALTRE VOCI				688.382,75 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				2.789.413,75 €
C	17	Spese tecniche			
	18	Incentivi ex art. 113			
	19	Spese per commissioni giudicatrici			500,00 €
	20	Contributi ANAC			
	21	Spese per pubblicità			3.200,00 €
	22	Imprevisti			- €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				3.700,00 €
D	23	IVA			163.125,00 €
	24	Eventuali altre imposte			- €
D	SOMMA IMPOSTE				163.125,00 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				2.956.238,75 €

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 07/10/2020 17:31:55

IMPRONTA: D8A9241A2320E21EBB7C39266AF20A2480998164D3FCBB14A9E8CE7605BC13D5
80998164D3FCBB14A9E8CE7605BC13D5CFD3C57A0E967AF7844D6A2D770DB7CB
CFD3C57A0E967AF7844D6A2D770DB7CBF8E839889F8BEB565EED09B6AF01C933
F8E839889F8BEB565EED09B6AF01C933B62BCCC315746A7A40252A9C58A61096